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Pan 

Dawid Czakon 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, 

Sportu, Zdrowia i Opieki Społecznej 

Rady Miejskiej w Strumieniu 

 

 

 
W związku z uchwałą nr LXVII.517.2024 Rady Miejskiej w Strumieniu z dnia 25 stycznia 

2024 r. w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Miejskiej w Strumieniu na 

2024 rok w załączeniu przekazuję informację o realizacji zagospodarowania czasu wolnego 

dzieci i młodzieży w czasie wakacji 2024 roku, finansowanego ze środków pochodzących 

z gminnych programów profilaktycznych. 

 

 

Burmistrz 

Anna Grygierek 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. Adresat. 

2. aa. 



Załącznik 

Informacja 

o realizacji zagospodarowania czasu wolnego dzieci i młodzieży 

w czasie wakacji 2024 roku, finansowanego ze środków 

pochodzących z gminnych programów profilaktycznych 
 

 

I. Miejsko Gminny Ośrodek Kultury i świetlice w: Bąkowie, Drogomyślu, Strumieniu, 

Pruchnej, Zabłociu i Zbytkowie 

 

W Miejsko-Gminnym Ośrodku Kultury w Strumieniu i świetlicach w sołectwach w lipcu 

br. dla dzieci i młodzieży z terenu gminy Strumień organizowano różnorakie zajęcia 

tematyczne pn.: kreatywnie działamy, do świetlicy zapraszamy; w gry planszowe gramy 

i udaną zabawę mamy; aktywnie czas spędzamy, w zabawy ruchowe gramy; się nie nudzimy, 

prace plastyczne tworzymy. 

Podczas zajęć wakacyjnych w świetlicach zorganizowano wyjazdy i wycieczki do: 

 Centrum Edukacji Ekologicznej w Skoczowie na warsztaty zaprasza. Bądźmy 

przyjaciółmi naszego pięknego Świata, 

 Skansenu w Pszczynie – świetna sprawa! Czekają na Was: zwiedzanie, piknik i najlepsza 

zabawa, 

 Sztolni Luiza w Zabrzu – tu zobaczysz atrakcji wiele, a zwiedzając „Strefę Działań” nudą 

nie powieje, 

 Funzeum w Gliwicach dostarczy moc radości. Tam dobra zabawa nieustannie gości. 

 

II. Hala Sportowa w Strumieniu 

 

Podczas wakacji w Hali Sportowej w Strumieniu zorganizowano dwa turnusy półkolonii 

dla dzieci z terenu gminy Strumień pn. „Z nami bezpieczniej”: 

I turnus  w terminie 29.07.-02.08.2024 r. 

II turnus  w terminie 05-09.08.2024 r. 

Półkolonie tradycyjnie rozpoczęto od prelekcji na temat bezpieczeństwa, które 

poprowadzili policjanci z Komisariatu Policji w Strumieniu oraz policji wodnej z Pszczyny. 

Przed każdym wejściem do wody dzieci były informowane przez ratowników i instruktorów 

wodnych jak należy się zachować.  

Mottem przewodnim tegorocznych zajęć były XXXIII Igrzyska Olimpijskie w Paryżu. 

Uczestnicy półkolonii uroczyście zapalili znicz olimpijski, powtórzyli słowa przysięgi 

olimpijskiej i uczestniczyli we współzawodnictwie w różnych dyscyplinach sportowych: 

tenisie ziemnym, tenisie stołowym, bilardzie, pływaniu, rywalizowali na torach przeszkód, 

a w czasie gier i zabaw „szukali skarbów”. Zawody rozgrywane były w Hali Sportowej, 

na basenie kąpielowym oraz na terenie Harcerskiego Ośrodka Wodnego w Wiśle Wielkiej. 

Podczas zajęć zorganizowano różne konkursy plastyczne m.in. prac w masie solnej 

o tematyce olimpijskiej. 

Podczas dwóch turnusów półkolonii zorganizowano cztery wyjazdy: dwa do Stanicy 

Harcerzy Wodnych w Wiśle Wielkiej oraz dwa do Egzotarium – Ogrodu zoologiczno-

botanicznego w Sosnowcu. Dzieci zwiedziły też Galerię pod Ratuszem, gdzie podziwiały 

prace mieszkańców Bąkowa. 

Ponadto podczas wakacji uczniowie starsi oraz studenci z terenu gminy mogli 

za 1 złotówkę korzystać z siłowni znajdującej się w Hali Sportowej. 



 

III. Miejska Bibliotek Publiczna w Strumieniu 

W lipcu br. Miejska Biblioteka Publiczna w Strumieniu zorganizowała letnie zajęcia 

dla dzieci: 

Poniedziałki w godz. od 11:00 do 12:30: 

01.07. – „Magiczna skrzynia” – zespołowe tworzenie bajki i ilustracji do teatrzyku 

Kamishibai, 

08.07. – Gry bez prądu” – turniej gier planszowych,  

15.07. – „Spotkania z Indianami” – zajęcia edukacyjno-plastyczno-ruchowe, 

22.07. – „Morski świat” – zajęcia plastyczne. 

Wtorki w godz. od 10:30 do 12:00: 

02, 09, 16, 23.07. – grupy zabawowe dla dzieci. 

Środy w godz. od 10:30 do 12:00: 

03, 10, 17, 24.07. – grupy zabawowe dla dzieci. 

Piątki w godz. od 11:00 do 12:00: 

Przepisy na zdrowe słodycze, czyli słodkie dzieciństwo bez cukru! 

05.07. – „Kulki mocy”, 

12.07. – „Owocowe koktajle”, 

26.07. – „Deserki w słoiczkach”. 

W piątek 19.07. dzieci uczestniczyły w przedstawieniu/teatrzyku „Wilk i Zając 

na wakacjach” w wykonaniu aktorów ze studia teatralnego KRAK-ART. z Krakowa. 

Przez cały czas wakacji dzieci miały możliwość korzystania z dostępnych w Bibliotece 

gier planszowych, komputerów i PlayStation. 

 

IV. Inne działania: 

 

Podczas wakacji dofinansowano: 

 letni obóz Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych w Wiśle Wielkiej, zorganizowany 

w dniach 20-27.07.2024 r. przez Ochotniczą Straż Pożarną z Drogomyśla, 

 „Tydzień Dobrej Nowiny”, zorganizowany w dniach od 22-26.07.2024 r. przez Parafię 

Ewangelicko-Augsburską w Drogomyślu, 

 wyjazd dla dzieci i młodzieży na obóz do Piszu na Mazurach, zorganizowany w dniach 

10-19.08.2024 r. przez Parafię Ewangelicko-Augsburską w Drogomyślu. 

 


